[image: Малый Атлым_ПП2-01]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	марта
	20
	17
	г.

	№
	72

с. Малый Атлым

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Малый Атлым за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Атлым, администрация сельского поселения Малый Атлым постановляет:
1. Провести 03 апреля 2017 года в 15 часов публичные слушания по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Малый Атлым за 2016 год в здании администрации сельского поселения Малый Атлым  по адресу: Центральная 2. Малый Атлым.
2. Разместить (обнародовать) на информационных стендах, в библиотеках и официальном сайте администрации сельского поселения Малый Атлым:
-  объявление о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым "Об исполнении бюджета сельского поселения Малый Атлым за 2016 год ";
-информацию о результатах публичных слушаний;
- данное постановление с проектом решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым "Об исполнении бюджета сельского поселения Малый Атлым за 2016 год ".
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Бешенцеву Н.В.

Глава поселения                                                                     Дейнеко С.В.

image1.jpeg